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<ostersund@dhr.se>; Elin Fluur <elin.fluur@ostersund.se>; exp-hkv@mil.se; foretagslots
<foretagslots@ostersund.se>; Fredrik.nordin <Fredrik.nordin@nettbuss.se>; Hanna
Hirvelä <hanna.hirvela@ostersund.se>; info@foreningengamlaostersund.se;
info@jamtli.com; info@ltr.se; info@rtjamtland.se; info@svenskbotanik.se; Jämtlands
ornitologiska förening <info@jorf.se>; katja@katjak.se; KulturochFritidsnamnden
<KulturochFritidsnamnden@ostersund.se>; leif@ltr.se; lennart.wadensjo@gmail.com;
Linda Sahlén <linda.sahlen@nettbuss.se>; mitt@naturskyddsforeningen.se;
mona.thorsson@lrf.se; ostersund@naturskyddsforeningen.se; ostersund@nettbuss.se;
perssonbrittinger94@gmail.com; FBL E-post Region Jämtland Härjedalen
<region@regionjh.se>; region.mitt@skogsstyrelsen.se; FBL Utvecklingsnämnden
<regionalutveckling@regionjh.se>; registrator.nord@polisen.se; Ruth Öhrberg Eriksson
<ruth.eriksson@regionjh.se>; serviceforvaltningen <serviceforvaltningen@ostersund.se>;
spfjamtland@gmail.com; trafikverket@trafikverket.se; Ann-Charlotte Skoog <ann-
charlotte.johansson@ostersund.se>; annki_stromberg@yahoo.se; Bo Svensson
<bosse.svensson@ostersund.se>; Emma Lavesson <emma.lavesson@ostersund.se>;
Grupp SB Plan och bygg <grupp-Plan_och_Bygg-SB@ostersund.onmicrosoft.com>;
hasse.dahl@hyresgastforeningen.se; Helene Sandal
<helene.olsson.sandal@ostersund.se>; Johan Persson <johan.persson@ostersund.se>;
Karin Elvestad <karin.elvestad@ostersund.se>; klm <klm@ostersund.se>; kommunikation
<kommunikation@ostersund.se>; kommunkansliet <kommunkansliet@ostersund.se>;
Kristina Tajani <kristina.tajani@ostersund.se>; lars.ljungmark@mittmedia.se; Lena
Manneby <lena.manneby@regionjh.se>; Magnus Andersson
<magnus.andersson@ostersund.se>; mark@jamtkraft.se; markoexploatering
<markoexploatering@ostersund.se>; mittnytt@svt.se; Niklas Daoson
<niklas.daoson@ostersund.se>; nyhetschefen@ltz.se; p4jamtland@sverigesradio.se; Pär
Jönsson <par.jonsson@ostersund.se>; Pär Löfstrand <par.lofstrand@ostersund.se>;
redaktion@op.se; skanova-remisser-nord@teliasonera.com; Stephen Jerand
<stephen.jerand@ostersund.se>; Svarsgrupp TF SB <svarsgrupp3@ostersund.se>;
tekniskanamnden <tekniskanamnden@ostersund.se>
Ämne: Underrättelse om granskning - Tallåsen 2
 

Detaljplan för Tallåsen 2
Flerbostadshus
Östersunds kommun
 
UNDERRÄTTELSE OM GRANSKNING



Planen skickas nu ut på granskning under perioden 10 maj 2019 till 31 maj 2019.
 
Syftet med att ta fram en detaljplan är att möjliggöra flerbostadshus inom ett
område med naturmark. Fastigheten är idag planlagd för centrumverksamhet då
intentionen tidigare var att inrymma en moské på platsen. I planen föreslås två
byggnadskroppar i fem respektive fyra våningar med totalt cirka 48 lägenheter.
Utöver detta tillkommer komplementbyggnader och parkeringsfunktioner.
 
Planen drivs med standardförfarande.
 
Den som har synpunkter/anmärkningar på planförslaget kan lämna in eller sända in
dem senast den 31 maj 2019 till Östersunds kommun, Samhällsbyggnad, 831 82
Östersund eller på e-postadress samhallsbyggnad@ostersund.se
 
Länk till handlingarna
 
 
 
Med vänlig hälsning
 
Simon Höglund 
Planarkitekt
Östersunds kommun
Sanhällsbyggnad, Plan och bygg

831 82 Östersund
Kundcenter 063-14 30 00 

www.ostersund.se
www.facebook.com/ostersundskommun

Tänk på miljön innan du skriver ut detta
 
När du kommunicerar med Östersunds kommun via e-post kommer dina uppgifter att
behandlas av kommunen. All hantering av personuppgifter i e-post sker i enlighet med
gällande dataskyddslagstiftning. Du kan läsa mer om Östersunds kommuns hantering av
personuppgifter på www.ostersund.se/dataskydd. 
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